

つながる。広がる。うまれる。

第14回釧路地域クラウド地域クラウド交流会

2025年

2月11日(火)

15:00~18:00(開場14:45)

会場 港まちベース 946BANYA

釧路市錦町2-4 フィッシャーマンズワーフMOOくしろ 2階 https://www.946banva.com/

会費 1,000円

● 当日参加は会場にて現金またはPayPayでお支払いいただけます。

定員 100名 事前申込不要

- 人数把握のため、Facebookイベントページより参加表明のご協力を お願いいたします。
- お子様連れでの参加もできます。(会場での託児はありません)

15:00 クラウド勉強会

【講師】

有限会社アイコム 代表取締役 釧路夕日観光クルーズ船シークレイン 第6回釧路地域クラウド交流会優勝プレゼンター

佐久間 陽介 氏

【講師略歴】釧路出身の45歳。 釧路北高等学校卒業後、ロシア の大学に進学するも中退。その 後、札幌大学外国語学部ロシア



語学科でロシア語を学び、サンクトペテルブルク日本国総領事館に勤務。任期満了に伴い2009年に帰国し、有限会社アイコムの代表取締役に就任。2016年には釧路タ日観光船「シークレイン」事業を展開している。

16:00 地域クラウド交流会

- アイスブレイク「大人の本気の」ラジオ体操第1
- 起業家プレゼン+クラウド交流タイム+応援投票
- ●「応援し隊」のご紹介・PR
- 応援投票結果発表、賞品授与式など

18:00 アフター交流会

その日出会って意気投合したメンバーと釧路の街へ繰り出しましょう!(自由開催・自由参加※会費別)

地域クラウド交流会*(ちいクラ)は起業家、起業を目指す方をはじめ、 起業家を応援したい方、地域を活性化させたい方など、どなたでも 気軽にご参加いただけます。

_____ ※地域クラウド交流会は株式会社サイボウズの登録商標です



参加表明はこちらから

イベント情報は Facebookページで更新中!! 【お問い合せ先】**合同会社Hokkaido Design Code/株式会社ジョイゾー** (担当:小渡 拓·木村 琴絵/TEL:03-6458-4701)

【主催】釧路地域クラウド交流会実行委員会

(実施主体:合同会社Hokkaido Design Code・株式会社ジョイゾー・釧路信用組合)

【共催】釧路市 【協賛】サイボウズ株式会社

<ご注意>過度な営業・セールスや特定の政治・宗教活動の勧誘を目的とした方のご参加はお断りいたします。 参加者よりクレーム等があった場合はご退場、参加をお断りする場合がございますのでご了承願います。